Typ WEV 06 - 500002
VERW. WERKSTOFFE
Nichtrostender Stahl, PTFE, POM,  Viton
TECHNISCHE DATEN
Betriebsdruck
Nennweite
Betriebstemperatur
Umgebungstemperatur

R
SCHLEUS-, WEGEVENTILE
Bestellschlüssel
  Spannung
012V, 024V, 110V/50Hz(60Hz), 220V/50Hz(60Hz)
 Andere Spannungen auf Anfrage
         Teilenummer einfügen
Teilenummer: 452617
WEV 16 R 024V
Teilenummer: 168870
 Mit Schneidringverschraubung für
 Rohr AD 28mm
 207
                                                                    G1“                                       G1/2“
G1“
 D1.7.9       JAN09                                                       HP-Pneumatic
SCHRUPP
HL Hydraulik GmbH
Kupferhütte 5c
              D-57562 Herdorf
           Tel  02744-9324-0
  Fax 02744-9324-56
R
SCHLEUS-, WEGEVENTILE
                    155
            80
         Ventilbreite 80mm
 2
25
 C
A
          B
D
Teile-
Nummer
Flansch A B C D E Flansch
nach
452631 DN 20 105 75 58 14 18 DIN 2567
452632 DN 25 115 85 68 14 18 PN 40
452633 DN 40 150 110 88 18 18
452634 DN 20 130 90 68 18 22 DIN 2569
452635 DN 25 140 100 78 18 24 PN 100
452636 DN 40 170 125 98 23 26
Teilenummer für Komplettventil
Umbausätze und Zubehör (nicht für Neukonstruktionen verwenden)
Flanschbare Ventile
                                                                                   Das Ventile Teilenummer 168870 kann als
                                                                                   Sonderausführung mit Flanschen geliefert
                                                                                   werden.
245
                              E
Umbausatz Vorsteuerung
In einigen Bereichen sind Schrupp Ventile der
Baureihen AP 1820, AP 6225 und AP 6733 im
Einsatz. Obwohl diese Ventile schon mehrere
Jahrzehnte alt sind, liefern wir auch hierzu noch
die passenden Ersatzteile. Für die Vorsteuerung
ist dies aus technischen Gründen leider nicht
mehr möglich, so dass auf einen Umbausatz
zurückgegriffen werden muss. In vielen Fällen,
insbesondere da, wo die Hauptstufe der Ventile
noch in gutem Zustand ist bietet dieser Umbau
erhebliche Preisvorteile gegenüber dem
Kompletttausch eines Ventils. Die Funktion des
Ventils wird durch den Umbau nicht beeinträchtigt.
Teilenummer 502136
 2
20
 D1.7.10     JAN09                                                       HP-Pneumatic
SCHRUPP
HL Hydraulik GmbH